Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52

EFI200А просты в управлении и решают большинство технологических задач
благодаря оптимальному набору самых востребованных функций.
Структура условного обозначения
Конструктивное устройство
п/
п
Наименование Назначение
1
Разъем для внешней панели
управления Подключение панели внешней управления
2 Верхняя крышка Защита внутренних частей и компонентов
3 Панель управления Управление параметрами ПЧ
4 Вентиляторы охлаждения Охлаждение ПЧ
5 Отверстия для монтажа Отверстия для монтажа
6 Крышка корпуса Крышка корпуса
7 Паспортная табличка ПЧ Информация о ПЧ
8 Вентиляционные отверстия Охлаждение ПЧ
9 Дополнительная плата Дополнительная плата
10 Силовые клеммы Силовые клеммы для подключения ПЧ и
двигателя
11 Клеммы заземления Клеммы для подключения заземления
12 Индикатор включения Индикатор включения
13 Логотип ЭНЕРАЛ Товарный знак ЗАО «ЭНЕРАЛ»
14 Верхняя крышка Защита внутренних частей и компонентов
Технические характеристики
Функция Спецификация
Входные
данные
Входное напряжение, В AC 3 фазы = 380В (-15%) ~ 440В (+10%)
Входной ток, А Номинальное значение ПЧ
Входная частота, Гц 50Гц или 60 Гц. Допустимо: 47–63 Гц
Выходные
данные
Выходное напряжение,
В 0 – Входное напряжение
Выходной ток, А Номинальное значение ПЧ
Выходная мощность,
кВт Номинальное значение ПЧ
Выходная частота, Гц 0–400 Гц
Функции
управления
Режим управления U/F
Тип электродвигателя Асинхронный электродвигатель
Коэффициент
регулирования скорости Асинхронный электродвигатель 1:100
Перегрузка
G – Постоянный момент
150% номинального тока: 1 минута
180% номинального тока: 10 секунд